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Ref. IBZ67679

1 010 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 24m² terrass till salu i Ibiza Stad,
Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Ibiza Stad,
Balearerna med ett start pris på 930,000 €

MarinaIbiza Residences är en samling av 51 moderna hem skapade för att

återspegla essensen av avslappnat ö-liv. Generösa interiörer fyllda med

naturligt ljus skapar en lugn och välkomnande atmosfär där genomtänkt

design, komfort och medelhavslivsstil möts i harmoni.

Varje bostad blandar modern arkitektur med varma medelhavsmaterial och

skapar en flytande planlösning som förbinder vardagsrum, matplats och kök

till öppna, sällskapliga utrymmen. Stora terrasser utvidgar interiören utomhus

och skapar naturliga områden för avkoppling och underhållning, medan

sovrummen erbjuder lugna och privata miljöer utformade för vila.

Komplexet omfattar 18 ettrumslägenheter med terrasser från 21 m² till 31 m²,

27 tvårumslägenheter med terrasser från 16 m² till 57 m², och sex duplex-

takvåningar med terrasser från 137 m² till 201 m². Alla bostäder inkluderar

privat parkering, medan duplex-takvåningarna har två parkeringsplatser.

Ett kontinuerligt golvkoncept sträcker sig från de inre vardagsrummen till

terrasserna, vilket förstärker den sömlösa kopplingen mellan inomhus- och

utomhusliv och gör att varje terrass kan fungera som en naturlig förlängning

av hemmet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz67679
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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